

MMBSY (AMSESH) NDB

५१२५

Schedule XLY-Form No. 134

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

Division

SONS-OF-DAVE

ਸਦਾਸ਼ੀ ੨੫੭੬੭ ਸਿੰਘ
M.B-NO-911

MS-NO-911

Measurement Book

Abstract of Cost:-

15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Provision & fixing of Working.					
a) Bench mark pillar					
01 NT V&SP-01					
@ 4463.73					4464=00
b) Reference pillar.					
02 NT V&SP-01					
@ 2062.53					4125=00
2) PIV cleaning & grubbing of Road					
0.350 Hec V&SP-01					
@ 75570.34					26451=00
3) PIV Cutting of tree including Cutting of Trunk of tree					
02 NOS V&SP-02					
@ 357.26					715=00
4) PIV Removal of Telephone Pole					
02 NT V&SP-02					
@ 252.07					504=00
5) Cost of Embankment Land 100m					
202.950 m ³ V&SP-02					
28.975 m ³ V&SP-02					
231.925 m ³ @ 177.64					41199=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6) Cont of Sub grade & earthen					
Mould					
1091.40 m ²	VMP-03				
426.21 m ²	VMP-9				
1517.61 m ²	@	264.63			401605 =
7) Cont of G.S.B					
413.10 m ²	VMP-04				
@	2528.89				1048815 =
8) Cont of W.B.M					
143.44 m ²	VMP-05				
@	3458.30				496058 =
9) Providing & applying Primer coat.					
1912.50 m ²	VMP-10				
@	58.64				112149 =
10) Providing & applying Tack coat.					
1912.50 m ²	VMP-10				
@	20.08				38403 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11) Paving & laying walking					
1912.50 m ² VMP-11					
② 247.712				→ 4	73749=0
12) P/F reinforced H.R. Grade.					
a) 1 kilometer Stone.					
02 NOS VMP-11					
② 2643.66				→	5287=00
b) 200m Stone.					
02 NO VMP-11					
② 763.43				→	1527=00
13) P/F Logoff Project.					
02 NOS VMP-7					
02 NOS VMP-11					
4 NOS ② 11306				→	45224=
14) P/L Printing new letters.					
44 CH VMP-12					
② 0.35				→	33=00
15) P/F Boundary Pillary					
12 NOS VMP-12					
② 733.23				→	8787=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16) P/L Traffic Sign.					
a) 600mm triangle					
OR NT VMP-12					
② 4106.91				→	8214=00
b) 600mm circular.					
OR NT VMP-12					
② 5536.64				→	11061=00
c) 600x450mm rectangle					
OR NT VMP-12					
② 5384.90				→	10770=00
17) P/L Road marking on BT surface.					
100.00m ² VMP-12					
② 886.46				→	788646=00
18) P/L Rumble strips.					
a) Premium BT Carpet.					
6.75m ² VMP-12					
② 247.71				→	1672=00
b) Road marking paint.					
6.75m ² VMP-12					
② 886.46				→	5983=00
19) P/L Planting of tree.					
50.00 NT VMP-12					
② 1288.76				→	64438=00

Continuation

[illegible]